M( REGOLARITA 70

CODICE GARA: NAZMR008

CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY 2018

MOTORALLY DI SICILIA
Moto Club Regolarita '70
Mondello - Palermo, 14-10-2018

Penalizzazione Calcolata: 6.63 Penalizzazione Applicata: 6.63
Fattore Applicato: 388.40
82 PROVA
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT
1 3 F00624 CERUTTI Jacopo D-450 1 89 2.28 INTIMIANO N. HUSQVARNA 45 1:15'38.47 25
50'43.56 (1) 24'54.91 (1)
2 19 0001752R GRITTI Giovanni E-600 1 79 18.97 FAST TEAM HUSQVARNA 51 1:17'20.70 8.75 20
1'42.23
51'08.44 (3) 26'12.26 (7)
3 14 0002693Z GRITTI Mirko D-450 2 86 12.21 FAST TEAM HUSOVARNA 45 1:17'40.52 10.44 16
2'02.05
52'21.23 (8) 25'19.29 (3)
4 24 G05089 ROCCHI Andrea B-250 1 95 23.79 FAST TEAM SHERCO 250 1:17°43.79 10.72 13
2'05.32
50'58.66 (2) 26'45.13 (14)
5 10 RO1204 MARTELOZZO Luigi B-250 2 90 23.17 FASTTEAM HUSOVARNA 25 1:18'55.64 16.87 11
3'17.17
53'53.44 (20) 25'02.20 (2)
6 22 HO4041 10B Marco C-300 1 88 21.25 AMX KTM 300 1:19'31.18 19.92 10
3'52.71
5303.51 (11) 26'27.67 (11)
7 20 F00212 PAVAN Mirko E-600 2 85 19.53 RAZZA PIAVE BETA 480 1'00.00 1:19'32.15 20.00 9
3'53.68
52'31.93 (9) 26'00.22 (5)
8 1 890000051 MINAUDIER Loic D-450 3 87 20.59 BETA 390 1:19'41.67 20.81 8
4'03.20
5323.85 (17) 26'17.82 (8)
9 15 G04151 TONELLI Leonardo E-600 3 97 14.98 COSTA ETRUSC HUSQVARNA 50 1:19'42.15 20.85 7
4'03.68
52'08.65 (5) 27'33.50 (20)
10 7 N00024 ROSSINI Roberto D-450 4 95 23.75 FAST TEAM HUSQVARNA 35 1:20'00.73 22.44 6
4'22.26
52'08.84 (6) 27'51.89 (26)
11 93 G11938 FEDELI Guido D-450 5 92 30.57 OLD FARM RAC KTM450 1:20'17.59 23.89 5
4'39.12
5305.10 (12) 27'12.49 (16)
12 25 G07043 LUCCI Paolo E-600 4 93 26.73 FAST TEAM HUSQVARNA 50 1:20'43.49 26.10 4
5'05.02
54'15.54 (24) 26'27.95 (12)
13 16 0001202T PRADELLI Michele C-300 2 80 17.42 DRAGONE BETA 300 1:20'45.89 26.31 3
5'07.42
54'00.37 (22) 26'45.52 (15)
14 32 P03263 CAVICCHI Edoardo B-250 3 97 50.51 FAST TEAM HUSQVARNA 25 1:20'48.79 26.56 2
5'10.32
5319.22 (15) 27'29.57 (19)
15 94 TO00856 BUDELLINI Raul AX-125 1 99 3297 FASTTEAM YAMAHA 125 1:21'03.26 27.80 1
5'24.79
5302.14 (10) 28'01.12 (28)
16 97 0001453R CALESINI Sandro D-450 6 71 46.92 AMX KTM 350 \% 1:21'15.58 28.85
5'37.11
5312.03 (14) 28'03.55 (29)
17 18 801000027 MONLEON Hernandez Armand D-450 7 87 18.79 HUSOQVARNA 45 1:21'28.64 29.97
5'50.17
5502.77 (28) 26'25.87 (10)
18 5 L00977 CUCCHI Cristian F-MARA 1 71 59.54 TITANO BETA 300 \% 1:21'56.19 32.33
6'17.72
54'04.53 (23) 27'51.66 (25)
19 30 R02414 GOI Mirko C-300 3 69 40.91 CROSTOLO HUSOVARNA 30 V 1:22'17.72  34.17
6'39.25
54'39.69 (26) 27'38.03 (21)
20 55 0002022T METELLI Livio D-450 8 66 41.95 US LEONESS HUSQVARNA45 V 1'00.00 1:23'09.76  38.62
7'31.29
5355.09 (21) 28'14.67 (30)
21 50 0001735R FALAPPI Marco C-300 4 81 39.68 OLD FARM RAC KTM 250 1:23'47.68 41.87
8'09.21
55'17.40 (30) 28'30.28 (33)
22 8 G00439 AGAZZ| Simone D-450 9 76 35.22 FAST TEAM HONDA 450 1:23'53.74 42.38
8'15.27
55'05.87 (29) 28'47.87 (34)

CPP-1.99. GEN/ 1

Elaborazione Dati : Cronometristi Torino
Cronometraggio: Cronometristi Palermo
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POS NUM LICENZA

23

24

25

26

27

28

29

31

32

36

37

39

41

42

46

a7

49

50

51

74

99

21

26

31

54

106

23

100

57

46

63

45

96

29

12

81

58

80

107

67

a1

59

507

109

R03580

B00266

G07374

0001066G

L03726

G09032

0001616H

F01884

0001907C

S02260

G04967

G08076

0001115G

S00131

P03595

R04439

B01640

E00294

0004276W

G10306

P02467

B01032

TO0072

G02492

B00646

0003211C

G00643

R04104

002063

CONCORRENTE
RIVA Mattia
55'54.52 (32) 28'20.22
VALENTINI Pierluigi
54'36.41 (25) 30'01.43
CABINI Carlo Augusto
57'09.27 (38) 27'46.00
GRAZIANI Matteo
5319.41 (16) 31'38.66
BARBIERI Roberto
57'12.95 (39) 27'50.31
PONTIGGIA Filippo
57'23.02 (43) 27'48.29
COMINARDI Davide
56'18.97 (33) 29'10.53
CHIATTI Omar
57'18.30 (42) 28'24.02
DORETTO Massimo
56'24.80 (34) 30'07.09
GIUSTI Niki
57'25.85 (44) 29'09.13
NAGOSTINIS Giancarlo
55'30.83 (31) 30'17.90
CATANESE Francesco
54'53.70 (27) 31'31.33
PRAZZOLI Massimo
56'58.18 (37) 29'28.71
LATTERE Michele
57'15.45 (40) 30'28.90
MONTANUCCI Alessandro
57'42.67 (45) 30'21.83
MENICHINI Marco
51'39.86 (4) 27'19.10
GERINI Maurizio
5335.13 (19) 25'26.33
MONATERI Luca
58 44.24 (54) 30'21.74
VITALI Riccardo
58 27.45 (49) 29'57.26
PROCACCINI Emilio
5329.77 (18) 26'02.48
CAPELLI Stefano
58 35.75 (52) 30'57.23
MANCINI Andrea
5310.75 (13) 26'24.65
CAPARRINI Federico
57'43.98 (46) 31'54.02
MANARA Enrico
58 16.37 (48) 31'35.56
MICHELOTTI Paolo
59'03.26 (56) 30'57.64
MOTTO Mirco
58 15.41 (47) 32'21.18
ZACCHEOQ Ivano
5842.49 (53) 33'07.82
AMBROSI Marco
59'43.49 (58) 32'22.23
PICCONI Marco

1:01'18.47 (67) 31'17.53

CLS POS

B-250

(31
G-1000

(40)
B-250

(22)
E-600

(32)
G-1000

(41)
E-600

(35)

4

1

5

2

7

F-MARA 2

(42)
D-450

(51)
B-250

(37
D-450

(45)
E-600

(44)
AX-125

(17
D-450

4
SPORT

(43)
D-450

(39)
D-450

(6)
SPORT

(46)
D-450

(9
C-300

(59)
E-600

(52)
D-450

(47)
E-600

(57)
E-600

(61)
SPORT

(58)
B-250

(48)

11

12

13

14

15

16

17

10

11

3

9

AN

67

75

78

69

920

75

73

70

58

83

87

70

59

9%

75

73

71

66

RNK

S R

55.74

20.24

30.61

44.48

40.48

105.83

23.67

61.24

44.19

52.64

84.42

521.63

43.77

38.30

11.44

48.41

58.26

24.67

78.32

18.94

107.66

117.39

126.84

71.35

S R

192.08

141.21

MOTOCLUB

FAST TEAM

PEGASO

FAST TEAM

FAST TEAM

VERSILIA COR

FAST TEAM

GARDONE V.T.

AMX

AMX

VERSILIA COR

CARNICO

OLD FARM RAC

VERSILIA COR

VALLE SCRIVI

ENDURO FRATT

VALDERA

AMX

DRAGONE

T. BENELLI -

RANALDI MX T

ELITRANS

ENDURO FRATT

PELLICORSE

CANGURO MONC

TITANO

RAZZA PIAVE

B.B.1 BIBION

RAZZA PIAVE

S.CAG.

MOTO CAT REG

KTM 250

KTM 950

HONDA 250

BETA 500

HUSQVARNA 50

KTM 250

HUSQVARNA 35 V

YAMAHA 250

HONDA 1000

BETA 480 B

HONDA 400

YAMAHA 450

KTM 250

BETA 430

BETA 480 B

HUSQVARNA 12

HUSOVARNA 45

BETAMOTOR 48 B

HUSOVARNA 45V

BETA 390

KTM 450

BETA 390

GAS GAS 300 \%

KTM 510 \%

KTM 450 \

BETA 480

KTM 500

BETA 390

YAMAHA 250

PEN

1'00.00

1'00.00

1'00.00

10'00.00

10'00.00

1'00.00

10'00.00

10'00.00

TOTALE

1:24'14.74
8'36.27

1:24'37.84
8'59.37

1:24'55.27
9'16.80

1:24'58.07
9'19.60

1:25'03.26
9'24.79

1:25'11.31
9'32.84

1:25'29.50
9'51.03

1:25'42.32
10'03.85

1:26'31.89
10'53.42

1:26'34.98
10'56.51

1:26'48.73
11'10.26

1:27'25.03
11'46.56

1:27'26.89
11'48.42

1:27'44.35
12'05.88

1:28'04.50
12'26.03

1:28'58.96
13'20.49

1:29'01.46
13'22.99

1:29'05.98
13'27.51

1:29'24.71
13'46.24

1:29'32.25
13'53.78

1:29'32.98
13'54.51

1:29'35.40
13'56.93

1:29'38.00
13'59.53

1:29'51.93
14'13.46

1:30'00.90
14'22.43

1:30'36.59
14'58.12

1:31'50.31
16'11.84

1:32'05.72
16'27.25

1:32'36.00
16'57.53

C.G.

47.65

47.89

55.92

56.18

57.36

60.47

62.12

63.84

68.51

68.72

69.11

70.71

71.42

71.62

73.81

76.86

PT

CPP-1.99. GEN/ 2




POS NUM LICENZA

52

57

59

61

62

67

69

70

71

2

73

74

75

76

78

79

38

34

61

28

504

503

35

82

43

36

103

104

62

37

42

27

501

39

73

75

108

505

78

66

102

502

53

105

506

S05368

002356

103643

G02541

U02964

R01184

HO00649

N02876

P05874

001630

H04063

E01233

F00690

P00829

Q00015

0001016R

P01876

S03533

E00415

P05103

Q03903

T00573

u05191

P04435

N01592

R02909

S03441

G03087

u03168

CONCORRENTE

CIRRI Lorenzo

1:00'18.77 (63) 32'33.96
BOILA Daniele
59'53.23 (60) 33'19.38

DI VINCENZO Fabrizio

1:01'21.30 (68) 31'30.99
MENCHELLI Matteo
57'17.53 (41) 26'35.02
SAPUPPO Graziano
1:00'07.65 (62) 33'57.95
GNUDI Riccardo
1:01'38.12 (69) 32'31.78
BONATO Roberto
5833.92 (51) 34'00.49

COLMAGRO Renato Paolo

1:00'02.00 (61) 34'36.64
POZZ0 Giuseppe
1:01'10.82 (65) 33'38.26
OLIVETTO Matteo
1:02'51.61 (74) 32'03.59
GANDINI Marco
58 29.53 (50) 37'00.75
SANDRONE Lorenzo
56'35.80 (35) 29'44.85
SALUCCI Domenico
59'53.00 (59) 36'33.76
MENICHINI Luca
1:00'56.87 (64) 31'49.71
CIRILLO Michele
1:01'44.39 (70) 35'23.95
ZANZl Roberto
59'14.35 (57) 27'55.11
PACIFICI Mauro
1:01'17.19 (66) 36'00.66
MARINELLO Luca
1:02'07.98 (71) 34'27.77
CARUSO Santo
1:02'35.80 (73) 35'24.14

DEGLI INNOCENTI Ermanno

1:02'35.37 (72) 35'30.69
PIVA Emanuele

1:04'59.85 (78) 34'13.79
BUTTIGLI Claudio

1:05'09.35 (79) 35'36.63
VIGNERON Marc

1:04'51.85 (77) 35'05.36
CALVI Riccardo

1:06'09.96 (81) 35'23.56
BELLINI Paolo

56'46.40 (36) 34'59.45
FABIANI Sandro

1:08 15.85 (86) 33'37.83
BRENZ VERCA Simona

1:07'21.90 (84) 35'12.60
CAROLLO Roberto

1:06'26.49 (83) 36'23.87
GROTTINI Francesco

1:08 21.00 (87) 35'19.09

CLS POS

E-600 12

(60)
F-MARA 3

(62)
E-600 13

(50)
AX-125 3

(13)
SPORT 4

(65)
SPORT 5

(59)
AX-125 4

(66)
SPORT 6

(69)
F-MARA 4

(64)
F-MARA 5

(56)
G-1000 3

(87)
C-300 6

(38)
C-300 7

(86)
D-450 18

(54)
F-MARA 6

(77)
D-450 19

(27)
SPORT 7

(83)
E-600 14

(68)
D-450 20

(78)
D-450 21

(79)
D-450 22

(67)
SPORT 8

(81)
D-450 23

(73)
D-450 24

(76)
D-450 25

(72)
SPORT 9

(63)
AF-FEM 1

(74)
D-450 26

(85)
SPORT 10

(75)

AN

70

79

93

82

60

63

65

76

67

78

67

71

66

61

59

71

62

2

64

9

60

66

RNK

83.82

57.55

82.40

35.38

107.20

106.42

73.65

78.04

154.81

78.20

78.02

79.74

82.51

81.26

142.84

30.73

78.20

102.10

S R

110.03

133.16

99.16

77.29

101.66

94.00

99.41

142.53

MOTOCLUB

DUE DUE DUE

ENDURO FRATT

SAHARA PROJE

VERSILIA COR

AMX

COLLINA MOTO

ISOLA D'ELBA

RAZZA PIAVE

LA MARCA TRE

OLD FARM RAC

AMX

OLD FARM RAC

ACERBOLI

VALDERA

VERSILIA COR

F. BARACCA

RAZZA PIAVE

LA MARCA TRE

MELEGNANO

RAZZA PIAVE

LA MARCA TRE

CAEREVETUS

VERSILIA COR

FAST TEAM

AMX

ACERBOLI

FAST TEAM

SCUDERIA DOL

MOTO CAT REG CO

BETA 480 B

HUSOVARNA 69

BETA 500 \%

BETA 125

HUSQVARNA 30

KTM 450

KT™ 125 \%

BETA 390

HUSQVARNA 69 V

KTM 250

KTM 950

KTM 250

KTM 250 \%

BETA 390 \%

YAMAHA 600

KTM 450

BETA 390

BETA 480 \

KTM 350

HUSQVARNA 45

YAMAHA 450

KTM 350

BETA 390

KTM 350

HUSQVARNA 35

KTM 450

KTM 125

KTM 350

CARPEDIEMOFF YAMAHA 250

PEN

1'00.00

10'00.00

2'00.00

10'00.00

4'00.00

10'00.00

1'00.00

1'00.00

1'00.00

10'00.00

TOTALE

1:32'52.73
17'14.26

1:33'12.61
17'34.14

1:33'52.29
18'13.82

1:33'52.55
18'14.08

1:34'05.60
18'27.13

1:34'09.90
18'31.43

1:34'34.41
18'55.94

1:34'38.64
19'00.17

1:34'49.08
19'10.61

1:34'55.20
19'16.73

1:35'30.28
19'51.81

1:36'20.65
20'42.18

1:36'26.76
20'48.29

1:36'46.58
21'08.11

1:37'08.34
21'29.87

1:37'09.46
21'30.99

1:37'17.85
21'39.38

1:37'35.75
21'57.28

1:37'59.94
22'21.47

1:38'06.06
22'27.59

1:40'13.64
24'35.17

1:40'45.98
25'07.51

1:40'57.21
25'18.74

1:41'33.52
25'55.05

1:41'45.85
26'07.38

1:41'53.68
26'15.21

1:42'34.50
26'56.03

1:42'50.36
27'11.89

1:43'40.09
28'01.62

C.G.

88.51

90.21

93.61

94.75

95.12

97.21

98.47

101.99

106.31

106.83

108.52

110.39

110.48

111.20

112.73

114.80

115.33

126.24

129.01

129.97

133.08

134.14

134.81

138.30

139.66

143.91

PT

CPP-1.99. GEN/ 3




POS NUM LICENZA

81

82

86

87

89

91

92

93

95

9%

97

NON

NON

52

72

60

88

40

79

85

89

70

511

508

112

91

90

509

513

110

G08116

MO3781

B00189

P02150

S01637

100443

P02466

G11724

P02404

T03840

Q04030

Q02755

U05220

u05184

TO1744

T01742

T00557

PARTITI

510
512

0004486A
G09510
R03220
U01823
L04042
G10742
L02886
N01380
U05194
M01437
U03740
P01601
0002496A
S02337
U05185
U05186

ARRIVATI

49
51

76
95
111

0001408N
R02514

u05192
0001084Y
00019121

CONCORRENTE

CABINI Raffaella Fiamma

1:0358.76 (76) 39'23.03
CATARSI Massimiliano

1:08 48.58 (89) 35'35.15
POLETTI Davide

59'02.84 (55) 34'41.34
BONETTI Filippo

1:07'29.78 (85) 37'25.65
POLI Carlo

1:06'19.83 (82) 31'25.36
GHIRELLI Moreno

1:10'35.40 (90) 39'53.82
GOLZ Enrico

1:11'37.02 (91) 39'39.46
BRENNA Damiano

1:0301.18 (75) 38'28.32
NAPPI Alfredo

1:14'52.82 (94) 38'18.36
PAGLIARO Alessandro

1:08 32.95 (88) 34'48.68
MARCELLI Enrico

1:15'36.40 (95) 38'00.38
BANDINELLI Dario

1:06'03.05 (80) 50'51.06
ACCETTA Salvatore

1:12'14.41 (92) 36'04.49
SALAMONE Stefano

1:13'21.49 (93) 35'57.55
BIANCHI Marco

1:23'39.75 (98) 43'27.56
TADDIA Flavio

1:23'47.50 (99) 43'47.26

RONCARATI Gian Paolo

1:2244.10 (97) 45'52.04

MAURI Fabio Giuseppe
STANCARI Ugo
CONFORTI Mario
GARBIN Roberto
CAMPIGOTTO Franco
MOCCI Massimo
PEDEMONTE Angelo
MAGNINI Bernardo
MALARTRE David
SANDRI Stefano
BONY Bruno
ZACCHETTI Maurizio
ZANETTI Roberto
CORRADINI Davide
D'ARRIGO NicolO
CASTIGLIONE Angelo

CHINAGLIA Massimo

TULLIO Filippo

52'11.56 (7) 27'24.42

LANGASQUE Marc

PIETRIBIASI Niccolo®

PASTORELLO Claudio
1:18'38.08 (96)

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO
Gregorio TOCCO

CLS P

AF-FEM

(92)
E-600

(80)
D-450

(70)
SPORT

(88)
E-600

(49)
D-450

(94)
SPORT

(%3)
SPORT

(91)
B-250

(%)
SPORT

(71)
SPORT

(89)
E-600

(98)
SPORT

(84)
SPORT

(82)
SPORT

(95)
SPORT

(96)
G-1000

(97

F-MARA
B-250
(18)
D-450
F-MARA
D-450

(O}

2

15

27

4

AN

9%

72

2

62

75

51

74

56

73

59

67

66

71

71

59

67

61
93

68
76
54

RNK

85.58

74.11

174.96

102.86

SR

112.92

178.78

358.95

SR

273.41

484.88

208.01

S R
37.55
241.13

MOTOCLUB

FAST TEAM

VALDERA

FAST TEAM

ABBIATE GUAZ

PEGASO

ENDURO FRATT

ELITRANS

INTIMIANO N.

LA MARCA TRE

TEAM VALDEMO

DRAGONE

DUE DUE DUE

TRITONE

REGOLARITA®

COLLINA MOTO

COLLINA MOTO

COLLINA MOTO

FAST TEAM
VALLE SCRIVI
VALDERA
GRANOZZO CON
SCUDERIA DOL
IGLESIAS
FAST TEAM

MC AM. COLL
VERSILIA COR
ALPIMOTO CLU
VERSILIA COR
ABBIATE GUAZ
AMX

AMX
REGOLARITA
REGOLARITA®

OLD FARM RAC
LA MARCA TRE

VERSILIA COR
FAST TEAM
RAZZA PIAVE

MOTO CAT REG

BETA 125

BETA 498 B

KTM 350

T™ 450

KTM 500

BETA 390

YAMAHA 250

HUSABERG 250

HUSOVARNA 25V

KTM 450

BETA 400

BETA 480 B

HUSOVARNA 35

KTM 450

KTM 450

KTM 350

KTM 1000

YAMAHA 250
BETA 480
BETAMOTOR 30
KTM 530
HONDA 400
HUSOVARNA 35 V
SHERCO 125
HONDA 450 \
BETA 390

KTM 450

BETA 390

YAMAHA 450
HUSQVARNA 35
KTM 250 \
KTM 350

YAMAHA 450

® @

SUZUKI 400
HUSQVARNA 25

BETA 390
HUSABERG 400
BETA 390 \

IL DIRETTORE DI GARA
Giuliano RIGGIO

CcO PEN TOTALE

1'00.00 1:44'21.79
28'43.32

1:44'23.73
28'45.26

11'00.00 1:44'44.18
29'05.71

1:44'55.43
29'16.96

10'00.00 1:47'45.19
32'06.72

1:50'29.22
34'50.75

1:51'16.48
35'38.01

10'00.00 1:51'29.50
35'51.03

1:53'11.18
37'32.71

10'00.00 1:53'21.63
37'43.16

1:53'36.78
37'58.31

1:56'54.11
41'15.64

10'00.00 1:58'18.90
42'40.43

12'00.00 2:01'19.04
45'40.57

2'00 2:09'07.31
53'28.84

2'00 2:09'34.76
53'56.29

5'00 2:13'36.14
57'57.67

NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)
NP PAR - MONDELLO (PA)

RIT SS1 - PROVA DI NAVIGAZIONE
RIT ARR - MONDELLO (PA)

RIT SS1 - PROVA DI NAVIGAZIONE
RIT CO1-C.0.1
RIT ARR - MONDELLO (PA)

C.G.

147.48

147.65

149.40

150.36

164.89

178.93

182.97

184.08

192.79

193.68

194.98

211.86

219.12

234.54

274.61

276.96

297.62

PT

CPP-1.99. GEN/ 4




